
                             
                             

  

SYARIAH 
  

    

                             

  

Universitas Islam Negeri Fatmawati Sukarno Bengkulu 

  

 

DAFTAR HADIR PERKULIAHAN GENAP 2022/2023 

 

                             

  

MATKUL : HUKUM PERJANJIAN SKS : 2 SMT/KLS/RNG/HR/WKT: 4 / B / B4.E / Selasa /  13.00 s.d 14.40 

 

  

NO NIM NAMA 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 KET. 

 

  

1 2111120031 SARFRAJ YULIA ROHAN M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

2 2111120032 CHOLIS MOJA SAPUTRA M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

3 2111120033 JENI ANJELITA PEBRI ANTI M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

4 2111120034 SOPI AMALIA M M I M M M M M M M M M M M M M  

 

  

5 2111120035 ANDRI PUSPITA SARI M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

6 2111120036 TRI YOLANDA M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

7 2111120038 FRENGKY SYAPUTRA M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

8 2111120039 MUHAMAD AMMAR KHADAFI M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

9 2111120040 MEKSA NOPIA PUTRI M M I M M M M M M M M M M M M M  

 

  

10 2111120041 DELLA OKTAVIA M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

11 2111120042 RAHMAN DWI FERDIANSYAH M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

12 2111120044 ARNILI NOVITRI M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

13 2111120045 TIYAS ANGGRAINI M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

14 2111120046 JORDI AIKI WIJAYA M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

15 2111120047 BIMA DIONARA I M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

16 2111120048 TOPATI MILTA BIANSYAH M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

17 2111120049 SAQOFA WASHILLATUL RIZQIA M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

18 2111120050 DELVIANTO M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

19 2111120051 ALISA SUSANTI M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

20 2111120052 KURNIA NATALIA M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

21 2111120053 ROGES VIN M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

22 2111120054 MIKO HARBIANSA M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

23 2111120055 EDWIN ANSORI M M I M M M M M M M M M M M M M  

 

  

24 2111120056 SISI ANOLI PUTRI M M I M M M M M M M M M M M M M  

 

  

25 2111120057 MAHARANI OKTAVINA M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

26 2111120060 CERIA FEBIOLA M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

27 2111120086 RAMADAN SYAPUTRA M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

  

28 Dosen Utama EDI MULYONO, M.E.SY M M M M M M M M M M M M M M M M  

 

              

Bengkulu, 31 Juli 2023 
 Ka. Prodi 

 
 
 

 

                             

              

Etry Mike, MH 
 

              

Nip.19881119 201903 2010 
 

                             

  

Waktu Dicetak : 

 

Senin, 31 Juli 2023 10:27:01 

 

 

 

                   

 



          
 

 

 

 

AGENDA PERKULIAHAN (SILABUS) 
FAKULTAS SYARIAH PRODI HUKUM EKONOMI SYARIAH (MUAMALAH) 

Semester Genap Tahun Akademik 2022/2023 

 

 

Nama Dosen : Edi Mulyono, M.E.Sy 
  

 

NIDN : 2112058901 
  

 

Mata Kuliah : HUKUM PERJANJIAN 
  

 

Kelas : B 
  

 

SKS : 2 
  

          

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

  

 

1 07 Maret 2023 13.00-14.40 Pengantar kuliah dan pengenalan materi - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, 
Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
  

 

2 14 Maret 2023 13.00-14.40 Pengantar Hukum Perjanjian - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, 
Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
  

 

3 21 Maret 2023 13.00-14.40 Konsep Hukum Perjanjian - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, 
Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
  

 

4 28 Maret 2023 13.00-14.40 Asas-Asas Perjanjian - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, 
Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
  

 

5 04 April 2023 13.00-14.40 Syarat Sah Perjanjian - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, 
Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
  

 

6 11 April 2023 13.00-14.40 Syarat Sah Perjanjian - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, 
Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
  

 

7 18 April 2023 13.00-14.40 Pelaksanaan Perjanjian serta Wanprestasi dan Akibatnya - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
  

 

8 25 April 2023 13.00-14.40 UTS  Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
  



 

         
    

 

Pert. Tanggal Waktu Materi Metode Buku / Bab Paraf 

 

 

9 02 Mei 2023 13.00-14.40 Jual-Beli - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
 

 

10 09 Mei 2023 13.00-14.40 Sewa-Menyewa - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian,, Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
 

 

11 16 Mei 2023 13.00-14.40 Perjanjian Kerja - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
 

 

12 23 Mei 2023 13.00-14.40 Penghibahan - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
 

 

13 30 Mei 2023 13.00-14.40 Penitipan Barang - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
 

 

14 06 Juni 2023 13.00-14.40 Pinjam Meminjam - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
 

 

15 13 Juni 2023 13.00-14.40 Pemberian Kuasa - Ceramah 
- Diskusi 
- Evaluasi 

Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
 

 

16 04 Juli 2023 13.00-14.40 UAS   Prof. Subekti, S.H., 
2014, Aneka 
Perjanjian, Abdulkadir 
Muhammad, 2000, 
Hukum Perdata 
Indonesia 

 
 

              

        

DITETAPKAN DI : BENGKULU 
 

        

PADA TANGGAL : 07 Maret 2023 
 

              

  

Bengkulu, Mon Jul 31 13:20:07 WIB 2023 
Dosen Utama,  

 

 

Ketua Prodi, 
     

        

  

Edi Mulyono, M.E.Sy 

 

Etry Mike,  MH 

     

  

NIP : 198905122020121007 
 

NIP : 19881119 201903 2010 
     

 



                             
 

 

Universitas Islam Negeri 
Fatmawati  Daftar Nilai Ujian 

            

 

KODE : HES43019 
  

 

MK : HUKUM PERJANJIAN 
  

 

Jl. Raden Fatah Pagar Dewa  Hukum Ekonomi Syariah (Muamalah) 
Genap 2022/2023 

PROGRAM : Reguler 
  

 

DOSEN : EDI MULYONO, M.E.SY 
  

 

SMT / KLS : 4 B 
  

             

                             

 

NO NOMOR POKOK NAMA 
Nilai 

Presensi/Prose 
Nilai Tgs 

Terstruktur 
Nilai Tgs 
Mandiri Nilai UTS Nilai UAS NILAI AKHIR 

 

 

Nilai 10% Nilai 15% Nilai 15% Nilai 25% Nilai 35% ANGKA HURUF 
 

 

1 2111120031 SARFRAJ YULIA ROHAN 86,00 8,60 86,00 12,90 84,00 12,60 85,00 21,25 86,00 30,10 85,45 A 

 

 

2 2111120032 CHOLIS MOJA SAPUTRA 81,00 8,10 82,00 12,30 83,00 12,45 84,00 21,00 83,00 29,05 82,90 A- 
 

 

3 2111120033 JENI ANJELITA PEBRI ANTI 85,00 8,50 85,00 12,75 85,00 12,75 85,00 21,25 85,00 29,75 85,00 A 

 

 

4 2111120034 SOPI AMALIA 82,00 8,20 82,00 12,30 80,00 12,00 83,00 20,75 85,00 29,75 83,00 A- 
 

 

5 2111120035 ANDRI PUSPITA SARI 87,00 8,70 86,00 12,90 87,00 13,05 86,00 21,50 87,00 30,45 86,60 A 

 

 

6 2111120036 TRI YOLANDA 85,00 8,50 85,00 12,75 83,00 12,45 86,00 21,50 86,00 30,10 85,30 A 

 

 

7 2111120038 FRENGKY SYAPUTRA 85,00 8,50 86,00 12,90 85,00 12,75 84,00 21,00 83,00 29,05 84,20 A- 
 

 

8 2111120039 MUHAMAD AMMAR KHADAFI 85,00 8,50 85,00 12,75 83,00 12,45 85,00 21,25 86,00 30,10 85,05 A 

 

 

9 2111120040 MEKSA NOPIA PUTRI 83,00 8,30 84,00 12,60 85,00 12,75 84,00 21,00 84,00 29,40 84,05 A- 
 

 

10 2111120041 DELLA OKTAVIA 85,00 8,50 86,00 12,90 85,00 12,75 86,00 21,50 84,00 29,40 85,05 A 

 

 

11 2111120042 RAHMAN DWI FERDIANSYAH 86,00 8,60 86,00 12,90 84,00 12,60 85,00 21,25 85,00 29,75 85,10 A 

 

 

12 2111120044 ARNILI NOVITRI 86,00 8,60 86,00 12,90 85,00 12,75 85,00 21,25 86,00 30,10 85,60 A 

 

 

13 2111120045 TIYAS ANGGRAINI 86,00 8,60 86,00 12,90 85,00 12,75 85,00 21,25 87,00 30,45 85,95 A 

 

 

14 2111120046 JORDI AIKI WIJAYA 86,00 8,60 85,00 12,75 85,00 12,75 85,00 21,25 85,00 29,75 85,10 A 

 

 

15 2111120047 BIMA DIONARA 80,00 8,00 82,00 12,30 83,00 12,45 82,00 20,50 85,00 29,75 83,00 A- 
 

 

16 2111120048 TOPATI MILTA BIANSYAH 84,00 8,40 84,00 12,60 82,00 12,30 84,00 21,00 84,00 29,40 83,70 A- 
 

 

17 2111120049 SAQOFA WASHILLATUL RIZQIA 87,00 8,70 85,00 12,75 85,00 12,75 86,00 21,50 86,00 30,10 85,80 A 

 

 

18 2111120050 DELVIANTO 80,00 8,00 80,00 12,00 82,00 12,30 81,00 20,25 79,00 27,65 80,20 A- 
 

 

19 2111120051 ALISA SUSANTI 87,00 8,70 86,00 12,90 86,00 12,90 87,00 21,75 87,00 30,45 86,70 A 

 

 

20 2111120052 KURNIA NATALIA 85,00 8,50 86,00 12,90 85,00 12,75 86,00 21,50 85,00 29,75 85,40 A 

 

 

21 2111120053 ROGES VIN 85,00 8,50 84,00 12,60 84,00 12,60 84,00 21,00 85,00 29,75 84,45 A- 
 

 

22 2111120054 MIKO HARBIANSA 84,00 8,40 85,00 12,75 84,00 12,60 84,00 21,00 83,00 29,05 83,80 A- 
 

 

23 2111120055 EDWIN ANSORI 80,00 8,00 84,00 12,60 85,00 12,75 84,00 21,00 83,00 29,05 83,40 A- 
 

 

24 2111120056 SISI ANOLI PUTRI 85,00 8,50 85,00 12,75 83,00 12,45 84,00 21,00 85,00 29,75 84,45 A- 
 

 

25 2111120057 MAHARANI OKTAVINA 84,00 8,40 83,00 12,45 85,00 12,75 83,00 20,75 83,00 29,05 83,40 A- 
 

 

26 2111120060 CERIA FEBIOLA 86,00 8,60 85,00 12,75 84,00 12,60 86,00 21,50 86,00 30,10 85,55 A 

 

 

27 2111120086 RAMADAN SYAPUTRA 80,00 8,00 84,00 12,60 83,00 12,45 85,00 21,25 83,00 29,05 83,35 A- 
 

                             

   

Bengkulu, 31 Juli 2023 
Dosen Utama, 

  

Ketua Prodi, 
              

                   

   

Edi Mulyono, M.E.Sy 

  

Etry Mike, MH 

              

   

NIP : 198905122020121007 
  

NIP : 19881119 201903 2010 
              

                             

  

 

                  

 


